
180515-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 180515-2024 - Výsledek

Rumunsko – Laboratorní činidla – Reactivi compatibili cu echipamentul ID-NOW
OJ S 61/2024 26/03/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Institutul de Pneumoftiziologie "Marius Nasta"
E-mail: achizitii@marius-nasta.ro
Právní forma kupujícího: Instituce, orgán nebo agentura EU
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Reactivi compatibili cu echipamentul ID-NOW
Popis: Autoritatea contractanta urmareaste achizitionarea de Reactivi compatibili cu 
echipamentul ID-NOW, prin aplicarea unei proceduri de licitatie deschisa in urma careia se va 
incheia un acord cadru pe 24 de luni cu ocupantii primelor trei locuri declarati castigatori. 
Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in 
a 11-a zi inainte de data limita stabilita pentru depunerea ofertelor, in masura in care sunt 
transmise in termenul precizat. Numărul de zile până la care se pot solicita claricări înainte de 
data limita de depunere a ofertelor/candidaturilor: 18 zile.
Identifikátor řízení: e0afa938-cac8-4895-b60c-64f4d7e7d00c
Interní identifikátor: 4316180_2022_PAAPD1378130
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33696500 Laboratorní činidla

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Default lot
Popis: Autoritatea contractanta urmareste atribuirea unui acord cadru avand ca obiect Reactivi 
compatibili cu echipamentul ID-NOW. Cantitatile minime si maxime sunt precizata in caietul de 
sarcini
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33696500 Laboratorní činidla

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/180515-2024
mailto:achizitii@marius-nasta.ro


180515-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2. Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bucureşti (RO321)
Země: Rumunsko
Další informace: La sediul IPMN

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 24 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Pretul ofertei
Popis: Pretul cel mai scazut este singurul criteriu

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Institutul de Pneumoftiziologie 
"Marius Nasta"
TED eSender: Operator SEAP

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 3 177 000,00 RON
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 3 177 000,00 RON

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: MEDICLIM S.R.L.
Oficiální název: MEDICLIM S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1098900/CIF: RO 6300279
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 3 177 000,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 461



180515-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Datum uzavření smlouvy: 27/02/2023
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 3 177 000,00 RON
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 3 177 000,00 RON

8. Organizace

ORG-0004
Oficiální název: Institutul de Pneumoftiziologie "Marius Nasta"
Registrační číslo: 4316180
Poštovní adresa: Strada: Viilor, nr. 90
Obec: Bucuresti
PSČ: 050159
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bucureşti (RO321)
Země: Rumunsko
Kontaktní místo: George Jercan
E-mail: achizitii@marius-nasta.ro
Telefon: +40 213373801
Fax: +40 213373801
Internetová adresa: https://www.marius-nasta.ro
Profil kupujícího: https://www.e-licitatie.ro
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Registrační číslo: 20329980
Poštovní adresa: Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3
Obec: București
PSČ: 030084
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bucureşti (RO321)
Země: Rumunsko
E-mail: office@cnsc.ro
Telefon: +40 213104641
Fax: +40 213104642
Internetová adresa: http://www.cnsc.ro
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0001
Oficiální název: Operator SEAP
Registrační číslo: RO42283735
Poštovní adresa: Strada: Italiană, nr. 22, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod 
postal: 020976
Obec: Bucuresti
PSČ: 020976

mailto:achizitii@marius-nasta.ro
https://www.marius-nasta.ro
https://www.e-licitatie.ro
mailto:office@cnsc.ro
http://www.cnsc.ro


180515-2024 Page 4/4

8.1.

Nižší územní jednotka země (NUTS): Bucureşti (RO321)
Země: Rumunsko
Kontaktní místo: Roxana Popescu
E-mail: contact.autoritati@e-licitatie.ro
Telefon: +40 3032997
Internetová adresa: https://www.adr.gov.ro/
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-9000
Oficiální název: MEDICLIM S.R.L.
Registrační číslo: RO 6300279
Poštovní adresa: Strada Basarab Matei, Nr. 47
Obec: Bucuresti
PSČ: 030671
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bucureşti (RO321)
Země: Rumunsko
E-mail: elicitatie@mediclim.ro
Telefon: +40 213225998
Fax: +40 213200660
Internetová adresa: https://www.mediclim.ro
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vedoucí skupiny
Vítěz těchto částí: LOT-0000

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 62f8a13b-6d3b-4671-82b3-a589fc49952a  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 22/03/2024 13:36:05 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Datum odeslání oznámení (eSender): 25/03/2024 13:46:11 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: rumunština
Číslo zveřejnění oznámení: 180515-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 61/2024
Datum zveřejnění: 26/03/2024

mailto:contact.autoritati@e-licitatie.ro
https://www.adr.gov.ro
mailto:elicitatie@mediclim.ro
https://www.mediclim.ro

